Слонимский районный  исполнительный комитет
______________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

__________________________________

(указать место регистрации)

паспорт_______________________________________________

(серия, номер)

__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер_____________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме по адресу: _____________________________________________________________,  в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий.
К заявлению прилагаю документы, предусмотренные перечнем, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 года № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», для осуществления административной процедуры 1.3.13.
 «___»_________20____г.               ______________        _____________________

                             (дата)                                                                                 (подпись)                                               (инициалы, фамилия)